
事務所移転のご挨拶 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 
さて この度弊社（サザンリンク株式会社）の奄美保険センターは左記に移転し  
令和６年２月２６日（月）より新事務所にて業務を開始する運びとなりましたのでご案内申
し上げます 
これを機に一層の社業発展に努めるとともに皆さまへのご期待に添うべく精励いたす所存
でございます 
これまで同様 なにとぞご愛顧ご支援賜りますよう よろしくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 
 

敬具 
 令和６年２月吉日 
 

ササンリンク株式会社 奄美保険センター 
代表取締役社長  伊 東  哲 司 
セ ン タ ー 長  中村 栄一郎 
顧     問  榮  季 一 

記 
 

【移転先住所】 〒８９４−０００７ 奄美市名瀬和光町２０−１６ 

        ＴＥＬ：０９９７−５２−２１４１ 

        ＦＡＸ：０９９７−５３−１８８８ 

        E-mail ：amami@southernlink.co.jp 
                ※電話・FAX 番号、メールアドレスに変更はありません 

【業務開始日】 令和６年２月２６日 月曜日 

mailto:amami@southernlink.co.jp

